

ფასების ცხრილი

პრეფერენტის დასახელება შპს "ბი-ეს-პი" "BSP"

#	ტექნიკის დასახელება, მოდელი, კარტრიჯის მოდელი	ganzornilebis erTeuli	raodenoba	erTeulis fasi	საერთო ფასი
1	Xerox WorkCenter 4260, Toner Cartridge (25000) 106R01409	ცალი	26	235	6110
2	Xerox WorkCenter 4260 drum cartridge (80000) 113R00755	ცალი	12	750	9000
3	Xerox WorkCenter 4260 finished staples (15000) 108R12941	ცალი	4	355	1420
4	Xerox phaser 7500DX toner cartridge-Cyan (17800) 106R01443	ცალი	4	355	1420
5	Xerox phaser 7500DX toner cartridge-Magenta (17800) 106R01444	ცალი	4	355	1420
6	Xerox phaser 7500DX toner cartridge-Yellow (17800) 106R01445	ცალი	4	355	1420
7	Xerox phaser 7500DX toner cartridge-Black (19800) 106R01446	ცალი	4	350	1400
8	Xerox phaser 7500DX imagine unit for each color (80000) 108R00861	ცალი	4	300	1200
9	Xerox phaser 7500DX waste cartridge (20000) 108R00865	ცალი	1	350	350
10	Xerox WorkCenter 6400 toner cartridge-Black (12000) 108R01316	ცალი	8	350	2800
11	Xerox WorkCenter 6400 toner cartridge-Cyan (14000) 108R01317	ცალი	8	800	6400
12	Xerox WorkCenter 6400 toner cartridge-Magenta (14000) 108R01318	ცალი	8	800	6400
13	Xerox WorkCenter 6400 toner cartridge-Yellow (14000) 106R01319	ცალი	8	800	6400
14	Xerox WorkCenter 6400 drum cartridge-Black (30000) 108R00774	ცალი	4	350	1400
15	Xerox WorkCenter 6400 drum cartridge-Cyan (30000) 108R00775	ცალი	4	350	1400
16	Xerox WorkCenter 6400 drum cartridge-Magenta (30000) 108R00776	ცალი	4	350	1400
17	Xerox WorkCenter 6400 drum cartridge-Yellow (30000) 108R00777	ცალი	4	350	1400
18	LJ HP1022 Q2612A	ცალი	90	18	1620
19	LJ HP1200 C7115A	ცალი	10	40	400
20	ასლგადამღები მოწყობილობა Canon 860, E30-E31	ცალი	4	100	400
21	ფერადი ასლგადამღები მოწყობილობა Phazer 6115. Xerox Phaser 6115	კომპლექტი	1	400	400
22	პრინტერი HP 1320, HP 1321, Hp 1160 Q5949A	ცალი	40	20	800
23	პრინტერი HP 1505, M1522 CB436A	ცალი	10	20	200
24	პრინტერი HP P2015 Q7553X	ცალი	8	30	240
25	პრინტერი HP LJ M1212nf MFP, HP LJ 1102W CE 285A	ცალი	48	20	960
26	პრინტერი Canon MF 4018, FX10	ცალი	16	20	320
27	ფერადი პრინტერი Canon LBP 5200, toner BK, C, Y, M	კომპლექტი	2	800	1600
28	ფერადი პრინტერი HP Laserjet Pro, CM 1415 fnw, CE320A, CE321A, CE322A, CE323A	კომპლექტი	4	300	1200
					59480

მოწოდების ვადა: მოთხოვნიდან 5 სამუშაო დღე.

მოწოდების ადგილი: აკ. წერეთლის გამზ. N144.

საბელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში შემოთავაზებული სატენდერო წინადადების ფასი 59 480 ლარში გადაეხადა მატარებელს ოთხასოთხმოცი ლარი

შენიშვნა: სატენდერო წინადადების ფასი შეიცავს შესყიდვის ობიექტის მოწოდებასთან დაკავშირებულ, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ ყველა სახის გადასახადს.

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი

